W16S GÉN. 5  •  Rév. 2025-12-8
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé. La performance actuelle peut varier selon les conditions
de fonctionnement. Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis.
CARACTÉRISTIQUES ET SPÉCIFICATIONS
W16S GÉN. 5
APPLIQUE MURALE
DEL CLASSIQUE
3 TCC ET 3 PUISSANCES RÉGLABLES AVEC UNE

(OUI/
NON)
FP DHT
(%)
ÉQUIVA-
LENT
TRADI-
TIONNE
(W)
QTÉ
CAISSE
EXT.
PUISSANCE RÉGLABLE, TCC RÉGLABLE ET CELLULE PHOTOÉLECTRIQUE INTÉGRÉE6
W16S-PS40B-323CBR 25/30/40 120-347 3 000/4 000/5 000 4 010/4 646/5 9814 148-160 80+ 50 000 9 000 >54 000 B1U3G3 550 BRONZE OUI OUI ≥0.90 ≤20 150-175 1
W16S-PS100B-323CBR 60/80/100 120-347 3 000/4 000/5 000 8 819/12 053/14 554 153-156 80+ 50 000 17 000 44 000 B3U4G5 410 BRONZE OUI OUI ≥0.90 ≤20 250-400 1
W16S-NS120B-323CBR 120 120-347 3 000/4 000/5 000 17 430 154 80+ 50 000 17 000 43 000 B3U5G5 490 BRONZE OUI OUI ≥0.90 ≤20 400-750 1
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
3 �Les valeurs lumineuses sont dérivées des données rapportées par la DLC à 3 000 K.
Veuillez vous référer au TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS LUMINAIRES pour plus de détails sur les autres températures de couleur.

FLUX
LUMINEUX
(LM)
EFFICACITÉ
(LM/W)
W16S-PS40B-323CBR
25 3 855 150 4 010 160 4 083 157
30 4 433 148 4 646 158 4 713 154
40 5 691 139 5 981 148 5 831 143
W16S-PS100B-323CBR
60 8 678 149 8 819 154 8 699 149
80 11 678 146 12 053 153 11 741 146
100 13 574 142 14 554 156 13 676 143
W16S-NS120B-323CBR 120 16 491 140 17 430 154 16 582 141
PROGRAMMATION PAR DÉFAUT
W16S-PS40B-323CBR : 40 W / 4 000 K
W16S-PS100B-323CBR : 100 W / 4 000 K
W16S-NS120B-323CBR : 4 000 K
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
W16S GÉN. 5  •  Rév. 2025-12-8
W16S GÉN. 5

33.3' 4.35 87.0' 75.1'
41.7' 2.77 108.9' 94.1'
50.0' 1.93 130.6' 112.8'
 Faisceau vert. : 105.1°   Faisceau hor. : 96.9°
P.-B. AU CENTRE
DU FAISCEAU
LARGEUR DE
FAISCEAU
8.3' 84.9 21.2' 20.2'
16.7' 21.0 42.7' 40.6'
25.0' 9.35 63.9' 60.8'
33.3' 5.27 85.1' 81.0'
41.7' 3.36 106.5' 101.4'
50.0' 2.34 127.7' 121.6'
 Faisceau vert. : 103.9°   Faisceau hor. : 101.1°
W16S-PS40B-323CXX • 40 W • 4 000 K • 5 981 LM
W16S-PS100B-323CXX • 100 W • 4 000 K • 14 554 LM
W16S-NS120B-323CXX • 120 W • 4 000 K • 17 430 LM
ZONE LUMENS % LUMINAIRE
0-30 3 143.2 21.7
0-40 4 902.9 33.81
0-60 8 682.7 59.81